
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2469 oraz 
z 2022 r. poz. 24 i poz. 218, M. P. z 2022 r. poz. 118), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Beata Marczak  - Przewodnicząca Komisji, 

2) Marta Kowalczyk - Członek Komisji, 

3) Wiesława Drewicz - Członek Komisji, 

4) Ludmiła Wypych - Członek Komisji, 

5) Kamila Soforek - Członek Komisji, 

6) Anna Olejnik - Członek Komisji, 

7) Joanna Hałas  - Członek Komisji, 

8) Cezary Żarnowski - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) oraz z innych przepisów. 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Gminnej Komisji Profilaktyki                            
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2001 z dnia 17 września 2001r. w sprawie powołania i zadań Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01542512-DD8C-4EEB-90DC-8BA0F9E37BCE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


